
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
TARYBA

NUTARIMAS
DĖL NEKILNOJAMO TURTO ĮSIGIJIMO

2025 m. rugsėjo       d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus Gedimino technikos universiteto statuto 20.4 papunkčiu bei
atsižvelgdama į Vilniaus Gedimino technikos universiteto Senato valdybos 2025 m. rugsėjo 12 d.
protokolą Nr. 10.146-53, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Taryba n u t a r i a:

Pritarti:
1. buto, kurio unikalus Nr. 1097-5012-0019:0001 ir kuris yra Vilniaus Gedimino technikos

universiteto patikėjimo teise valdomame bendrabutyje adresu Vilnius, Saulėtekio al. 18-1, įsigijimui

už 188 000,00 Eur dydžio kainą, atsiskaitymui panaudojant universiteto nuosavas strateginės plėtros

fondo lėšas;
2. ne mažiau kaip 8 vietų studentams apgyvendinti įrengimui įsigytame bute, taip iš dalies

sprendžiant studentų apgyvendinimo vietų trūkumo problemą.

Tarybos pirmininkas Aldas Rusevičius

Elektroninio dokumento nuorašas
2025-09-17, Nr. 10.140-25



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, VšĮ,
Saulėtekio al. 11, 10223 Vilnius, Lietuva (2026-01-25
17:27:00)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl nekilnojamo turo įsigijimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-17 Nr. 10.140-25

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldas Rusevičius, Tarybos pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-17 06:45:36 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-17 06:45:49 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
SK ID Solutions EID-Q
2021E,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,SK ID Solutions AS,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2025-06-10 10:17:38–2030-06-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilnius Tech, administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-17 06:45:50 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-26 10:23:08–2028-02-26 10:23:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2026-
01-25 17:27:00)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2026-01-25 17:27:00 atspausdino Justė Jasienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




